



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Przetarg nieograniczony na zadania pn. "Przebudowa systemów grzewczych w budynku szkoły w Paradyżu z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii – pompy ciepła i ogniwa fotowoltaiczne" oraz „Przebudowa systemów grzewczych w budynku szkoły w Wójcinie z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii – pompy ciepła i ogniwa fotowoltaiczne” – znak sprawy: ZP.271.7.2016

Paradyż, 04.01.2017 r.

GMINA PARADYŻ
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż
tel. 44 758-40-82, fax 44 758-40-24
e-mail: gmina.paradyz@o2.pl
Reg. 590648267, NIP 768-17-16-653

WYKONAWCY

Numer pisma: ZP.271.7.2016.11

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadania pn. "Przebudowa systemów grzewczych w budynku szkoły w Paradyżu z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii – pompy ciepła i ogniwa fotowoltaiczne" oraz „Przebudowa systemów grzewczych w budynku szkoły w Wójcinie z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii – pompy ciepła i ogniwa fotowoltaiczne”.

ODPOWIEDZI Nr 6 NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zamawiający umieścił parametry równoważności- tabela NR 10 i 11 do SIWZ , które były modyfikowane w dniu 29.12.2016 i nadal nie ma żadnego urządzenia spełniającego wymogi zgodnie z tabelą nr 10 i nr 11 do siwz. Proszę o u umieszczenie tabeli równoważności z parametrami osiągalnymi rzeczywistymi i prawdziwymi dla pom ciepła

Odpowiedź:

Wszystkie urządzenia, które zostały opisane w zmodyfikowanych tabelach równoważności (zał. nr 10 i nr 11 do SIWZ po zmianie z dnia 29.12.2016 r.) są aktualnie dostępne na rynku.

Według wiedzy Zamawiającego istnieją co najmniej dwaj producenci produkujący pompy, które spełniają wymagania opisane w tabelach równoważności (zmienionych w dniu 29.12.2016 r.)

Niemniej jednak, **mając na względzie zwiększenie konkurencyjności (ilości pomp spełniających wymagane parametry), Zamawiający w dniu dzisiejszym dokona zmiany SIWZ, m.in. w zakresie zmiany tabel równoważności, stanowiących zał. nr 10 i nr 11 do SIWZ.**

Zmiany w obydwu tabelach równoważności dotyczą następujących produktów:

- moduły fotowoltaiczne monokrystaliczne PV;
- pompa ciepła ze sterownikiem i kompletem automatyki na cele c.o.;
- pompa ciepła ze sterownikiem i kompletem automatyki na cele c.w.u..

(Zmiana opisu modułów wynika z odpowiedzi na pytanie nr 4.)

Pozostałe zapisy w tabelach równoważności pozostają bez zmian.



Pytanie 2:

Według wiedzy Wykonawcy wynika ze na rynku nie ma urządzeń , które by spełniały parametry równoważności- tabela NR 10 i 11 do SIWZ , które były modyfikowane w dniu 29.12.2016. A może to było specjalne działanie Zamawiającego, żeby żądać od wykonawcy urządzeń które nie istnieją na rynku. Daje to możliwość Zamawiającemu naliczanie kar Wykonawcy za niezakończenie tematu (brak na rynku urządzenia – brak zakończenia zadania). **Proszę o PONOWNIE umieszczenie tabeli równoważności z parametrami osiągalnymi rzeczywistymi i prawdziwymi dla pomp ciepła.**

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie została częściowo udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Działanie Zamawiającego nie ma na celu utrudniania Wykonawcom terminowej realizacji zadań objętych postępowaniem. Zamawiający nie wymaga urządzeń, które nie istnieją na rynku.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z treścią formularza ofertowego (zał. nr 1 do SIWZ) Wykonawca, który będzie ubiegał się o realizację zamówienia zobowiązany będzie oświadczyć, że zrealizuje zamówienie w terminach określonych w SIWZ oraz we wzorze umowy (zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym, który zostanie dostarczony przez Wykonawcę przed zawarciem umowy).

Tak więc o udzielenie zamówienia winni ubiegać się ci Wykonawcy, którzy faktycznie będą w stanie zrealizować zamówienie w terminie wymaganym przez Zamawiającego, tj. do 30.09.2017 r.

Pytanie 3:

Załącznik nr 10 i nr 11 do SIWZ po zmianie z dnia 29.12.2016 wskazują parametry urządzeń których nie spełnia żadne urządzenie na rynku.

Zamawiający umieścił na stronie Zamawiającego tabele równoważności , więc będzie żądał, żeby urządzenia spełniały parametry zgodnie z załącznikiem nr 10 i nr 11 do SIWZ po zmianie z dnia 29.12.2016 a na rynku nie ma urządzenia które by spełniały parametry wyżej wymienione. **PROSZĘ O PONOWNE UMIIESZCZENIE TABELI RÓWNOWAŻNOŚCI Z REALNYMI PARAMETRAMI**

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 1 i nr 2.

Pytanie 4:

Pytanie dot. zmienionych modułów PV - czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii szkło/folia, przy czym szkło ma grubość 3,2 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę, że zmiana opisu modułów fotowoltaicznych monokrystalicznych PV, która została dokonana w tabelach równoważności w dniu 29.12.2016 r. (zał. nr 10 i nr 11 do SIWZ) dotyczyła jedynie gwarancji. Pozostałe zapisy nie uległy zmianie.

Jednocześnie Zamawiający ponownie informuje, że w dniu dzisiejszym dokona zmiany tabel równoważności, stanowiących zał. nr 10 i nr 11 do SIWZ.

Zmiany w obydwu tabelach równoważności dotyczą m.in. modułów fotowoltaicznych monokrystalicznych PV. (Zmiana dotyczy jedynie opisu przykrycia modułu.)



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Przetarg nieograniczony na zadania pn. "Przebudowa systemów grzewczych w budynku szkoły w Paradyżu z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii – pompy ciepła i ogniwa fotowoltaiczne" oraz „Przebudowa systemów grzewczych w budynku szkoły w Wójcinie z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii – pompy ciepła i ogniwa fotowoltaiczne” – znak sprawy: ZP.271.7.2016

Pytanie 5:

W związku z okresem poświętaczym oraz wolnym 6 stycznia- i brakiem z tego powodu często możliwości dokładnej analizy urzędzeń z powodu urlopow Producentów urzędzeń wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert o min 4 dni robocze.

Odpowiedź:

Mając na względzie odpowiedzi do SIWZ (dotyczące m.in. opisu przedmiotu zamówienia), Zamawiający dokona w dniu dzisiejszym zmiany terminu składania ofert.

Nowym terminem składania ofert będzie: **do dnia 11.01.2017 r. do godz. 11.00.**

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.

Z up. Wójta Gminy


mgr Iwona Piłta
Z-ca Wójta